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ÖVERBLICK

Stor duplex takvåning till salu i hjärtat av Sitges gamla
stan med 4 terrasser och havsutsikt.

Detta unika 3-rums duplex penthouse har ett utmärkt läge i hjärtat av Gamla stan i
Sitges, på Carrer Mayor, en historisk gågata med affärer och restauranger, bara 2
minuters promenad från stranden.

Fastigheten har en användbar yta på 149 m² och är indelad i 2 våningar med 4
terrasser med totalt över 40 m². På entrén leder en hall oss till gästtoalett, ett
bibliotek eller vardagsrum, ett vardagsrum med en terrass med havsutsikt och köket.
En annan hall leder oss till sovrummet med eget badrum och tillgång till en terrass
med utsikt över hustaken med Garraf naturpark i avstånd och havet till sidan. Det
finns en familj badrum och ett andra och tredje dubbelrum, varav en har tillgång till
en terrass.

Andra våningen erbjuder ett stort öppet utrymme som för närvarande används som
ett kontor / lekrum men kan enkelt omvandlas till ett fjärde sovrum om så önskas. Ett
badrum, tvättstuga, förråd och en terrass med havsutsikt fullbordar duplexens övre
nivå.

Denna speciella fastighet i centrum av Sitges Gamla stan kommer att dra nytta av en
del uppdatering och renovering och skulle vara idealisk för långtidshyra och göra ett
privilegierat hem i hjärtat av allt, med stranden vid tröskeln.

lucasfox.se/go/sit10192

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Utsikt,
Uppvärmning, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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